
マグネット商品18-16
ホワイトボードを強力にサポート

1 袋６個入り 1 袋 4 個入り1 袋 5 個入り 1 袋 6 個入り1 袋 8 個入り

CM30P-W

CM30P-R

CM30P-B

CM30P-Y

CM30P-G

CM30P-K

CM40P-W

CM40P-R

CM40P-B

CM40P-Y

CM40P-G

CM40P-K

CMZ30-W

CMZ30-R

CMZ30-B

CMZ30-Y

CMZ30-G

CMZ30-K

CMZ30-D

CMZ40-W

CMZ40-R

CMZ40-B

CMZ40-Y

CMZ40-G

CMZ40-K

CMZ40-D

100×300ｍｍ

100×300ｍｍ

200×300ｍｍ

CMS131W

CMS131R

CMS131B

CMS131Y

CMS131G

CMS131K

CMS131D

CMSD131

\460

厚み

CMSD231

CMSD233

\1,900

\5,300

白

赤

青

黄

緑

黒

橙

白

赤

青

黄

緑

黒

橙

白

赤

青

黄

緑

黒

橙

価格品　番色

（税抜） （税抜）

CM20P-W

CM20P-R

CM20P-B

CM20P-Y

CM20P-G

CM20P-K

白

赤

青

黄

緑

黒

\230
（税抜）

価格品　番色

白

赤

青

黄

緑

黒

\230
（税抜）

価格品　番色

白

赤

青

黄

緑

黒

\230
（税抜）

価格品　番色

価格品　番色

\830
（税抜）

価格品　番色

\830
（税抜）

\920

厚 み

1ｍｍ

1ｍｍ

3ｍｍ

価格(税抜)品　番色

厚 み 価格(税抜) 品　番色

赤/白

赤/白

赤/白

厚 み 価格(税抜) 外形寸法品番

200×300ｍｍ

CMS231W

CMS231R

CMS231B

CMS231Y

CMS231G

CMS231K

CMS231D

0.8ｍｍ

厚み

白

赤

青

黄

緑

黒

橙

価格品　番色

0.8ｍｍ
\920

便利な赤/白両面マグネット

カラーマグネット

カラーマグネット

ジッキー 250

20Φ 30Φ 40Φ 30Φ 40Φ

片面磁石付 両面磁石付

カッターナイフで切断可能です。

両面文字入れをすることにより

用途が広がります。

 マグボード

CMBM1

CMBM2

CMBM23

W450×H300

W600×H450

W900×H600

\2,300

\4,600

\9,200

0.8ｍｍ

CMM-1M　\ 1,500
マグネット個別サイズ

W27×H27㎜

CMM-5WN　\ 1,500
マグネット個別サイズ
W27×H27㎜

●土日対応型の曜日マグネットシート●日付マグネットシート

ジッキー 250

曜日･日付マグネット

月予定表に便利なマグネット

シート。曜日や日付を書いた

り、消したりする手間が省け

ます。

便利な曜日･日付マグネット


